
ODLUKU O DODELI UGOVORA

Nabavka"r#x;;:ilil,H'#l;,*ilH#fJ5HJ-3ili![bronhoskop

UGOVOR SE DODELJUJE ponudaiu "Paroco medical equipment" d.o.o. Beograd, broj 695/MO-15 od
26.10.2015. godine (zavodni broj rnstituta JN 4-25d lrsll od 30.10.2015. godine).

Obrazloienje

Dana 30.09.2015. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
uprave za javne nabavke i intemet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka ofvaranja ponuda i sadinjavanj a zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-25d,/15-4
od 30.10.2015' godine, Komisija za javnunabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. JN 4-Z5dll5-5 od25.l1}Ols. godine

U Izveitaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke: dobara - Nabavka opreme za jedinicu intenzivne
terapije - Fiber-optidki bronhoskop - tehnidka oprema za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33100000 Medicinska oprema
Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama
Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 1.230.000,00 dinara (bez pDV-a)

3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
U postupkujavne nabavkeje udestvovao 1 (edan) ponuclad.
Blagovremno, tj. do dana30.10.2015. godine do 11.00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 26.11,2015, godine
Broj: 4-25dl15-6

Na osnovu itana tOS. Zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponudabr. 4-25dl15-5 od
25.1 1.201 5. godine, donosim

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponutlena cena tih ponudat lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cena: lllll

Naiin primene metodologije za dodelu pondera
Kriterijum za dodelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Redni broj Elementi kriterijuma za ocenjivanje ponude Broj pondera

Ponudena cena 0-80

2 Rok isporuke 10

) Garantni rok 10

5.

6.



1. Ponudena cena

Najpovoljnija (minimalna) ponuclena cena x 80 pondera
Ponudena cena

2. Rok isporuke

Najmanji rok isporuke (dani) x l0 pondera

Ponuden rok isporuke (dani)

3. Garantni period

Ponuden garantni rok x 10 pondera

NajduZi ponuden garantni rok

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\,INOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtey za zaititu, prava u roku od
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke i na internet stranici narudioca

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva i odgovaraju6a ponuda ponudaia kako je
navedeno u dispozitivu Odluke.

deset dana od dana objavljivanja odluke o

Republidkoj komisiji za zaititu prava u


